
 
Управление образования администрации  

Ординского муниципального округа Пермского края 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Ординская средняя общеобразовательная школа» 

П Р И К А З 

с. Орда 

 

01.09.2025                                                                    №  341 

 

О численном составе учащихся школы  

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по 

классам, заполнения сводки ОШ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить численный состав учащихся МБОУ «Ординской СОШ» на 

01.09.2025 года в следующем составе: 

 

Класс Количество  обучающихся в 

классах 

Количество обучающихся 

индивидуально на дому 

1а 22  

1б 23 1 

1в 23  

2а 24  

2б 20  

2в 17 1 

3а 24  

3б 25  

3в 24  

4а 20  

4б 21  

4в 21 1 

4г 17 1 

4д 19  

5а 21 1 

5б 23 1 

5в 24  

6а 24 2 



 

Итого по школе в 1 – 11 классах на 01.09.2025 г. –  обучающихся (1-4 классы – 

304 чел., 5-9 классы –381 чел., 10-11 классы –  51 чел.). 

2. Определить численный состав учащихся  Шляпниковской СОШ на 

01.09.2025 года в следующем составе: 

 

Класс Количество  обучающихся в классах 

1 9 

2-3 9 (2-3, 3-6) 

4 6 

5 6 

7 11 

8 4 

9 10 

Итого 55 

 

3. Классным руководителям в соответствии со списками классов привести в 

порядок «Личные дела учащихся» до 14.09.2025г. 

4. Секретарю, до 14.09.2025г. произвести  сверку списков учащихся с 

«Алфавитной книгой учащихся», составить новую базу данных 

учащихся. 

5.  На основании нового численного состава внести изменения в 

тарификационный список. 

6б 19  

6в 23  

6г 22  

7а 21  

7б 20  

7в 17 1 

8а 17  

8б 22  

8в 24  

8г 16  

9а 28  

9б 27  

9в 28  

10 30  

11 21  

 ИТОГО:727 ИТОГО:9 

ИТОГО: 736  

На семейном 

образовании  

8 человек  



6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Арапову Галину 

Александровну, заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                   О.Н.  Сарапульцева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T09:49:25+0500




